MAGNETAR SLIM
2-FLAMMIG
UMRÜSTUNG VON T5 ODER T8 KOMPAKTLEUCHTSTOFFLAMPEN AUF LED
•	 DIP-SWITCH FÜR LICHTFARBE: C2 (3000–4000 K)
•	 DALI OPTIONAL VERFÜGBAR
•	 UMRÜSTUNG VON 2-FLAMMIGEN LEUCHTSTOFFLEUCHTEN MÖGLICH
•	 INKL. MAGNETISCHE BEFESTIGUNGSMÖGLICHKEIT FÜR LEUCHTE UND NETZTEIL
JAHRE

0
2
5
Masse (ohne Magnete)
Technische Daten 2-flammige Variante
18.5 mm
14.5 mm
1149 / 1449 mm
360
21
30
Profilleuchte
Netzteil
2-FLAMMIG
Artikel-Nr. Netzteil Länge Leistung
92.MTS20549A.C2.ON On-Off 2x 549 mm 2x 16 W
92.MTS20549A.C2.DA DALI 2x 549 mm 2x 16 W
92.MTS21149A.C2.ON On-Off 2x 1149 mm 2x 25 W
92.MTS21149A.C2.DA DALI 2x 1149 mm 2x 25 W
92.MTS21449A.C2.ON On-Off 2x 1449 mm 2x 35 W
92.MTS21449A.C2.DA DALI 2x 1449 mm 2x 35 W